
P O Z V Á N K A
NA OSLAVU 15 LET ŽIVOTA KOMUNITNÍHO DOMU

A 20 LET ČINNOSTI OBČANSKÉHO SDRUŽENÍ

VILLA VALLILA

Zveme vás na setkání,

které se uskuteční v sobotu 16. dubna 2016

ve Ville Vallile v Červeném Újezdě u Votic

Program od 14 hodin: TVOŘIVÉ DÍLNY, DIVADLA, KAPELY

FOTOARCHIV, FILMY, OBČERSTVENÍ

Při této příležitosti se můžete setkat s minulostí a přítomností Villy Vallily

a podpořit její budoucnost.

"Všechno, co děláme, má smysl jen tehdy, když je to pro lásku a přátelství"
J. Vanier

Na počátku byla Villa …

… a v letošním roce to bude již 15 let, kdy stará, opuštěná villa  

znovu ožila, aby se stala domovem pro mnohé potřebné…

Za uplynulé roky se zde vytvořila života schopná komunita, která je 

otevřena všem, kteří její střechu i společenství potřebují…

         Na setkání se těší obyvatelé a asistenti Villy Vallily.

www.vallila.cz 


